MUNICIPIO DE PRATINHA, PARA 
LEVANTAMENTO DAS PRINCIPAIS 
DEMANDAS DA POPULAÇÃO. 

SÇ 02 

R$ 
5.575,00 

R$ 11.150,00 

Foi recebida uma contraproposta da empresa Edicarlos Sousa Pires Junior, inscrita no CNPJ nº 
57.973.360/0001-97, no valor global de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). A proposta foi 
acompanhada de toda a documentação exigida no instrumento convocatório, razão pela qual a 
empresa foi considerada habilitada para o fornecimento do serviço. Concluídas as etapas, 
constatou-se que os procedimentos foram realizados em conformidade com a legislação aplicável.